
Odlok o določitvi volilnih enot za volitve v svete krajevnih skupnosti na območju Občine Škofja Loka 
Uradno glasilo slovenskih občin, št. 24/2018 

Datum sprejema: 10.5.2018 
Datum objave: 18.5.2018 
Datum začetka veljavnosti: 2.6.2018 

 

  
 

 
 

Na podlagi četrtega odstavka 59. člena Statuta Občine Škofja Loka (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
3/2016 - uradno prečiščeno besedilo, 35/2016 in 26/2017) je Občinski svet Občine Škofja Loka na 

svoji 29. redni seji dne 10. 05. 2018, sprejel  

  

ODLOK 

O DOLOČITVI VOLILNIH ENOT ZA VOLITVE V SVETE KRAJEVNIH SKUPNOSTI 

NA OBMOČJU OBČINE ŠKOFJA LOKA 

  

1. člen 

S tem odlokom se za volitve v svete krajevnih skupnosti na območju Občine Škofja Loka določijo 
volilne enote v krajevnih skupnostih in število članov sveta, ki se volijo v posamezni volilni enoti. 

  

2. člen 

Volilne enote se določijo tako, da je zagotovljena zastopanost prebivalcev posameznih naselij 

oziroma delov krajevne skupnosti v svetu te krajevne skupnosti. 

  

1. Krajevna skupnost Bukovica - Bukovščica 

  

3. člen 

Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Bukovica - Bukovščica, v kateri se voli 10 članov sveta, 
se določi štiri volilne enote in sicer: 

I.   volilna enota obsega območje: Sv. Tomaž, Praprotno in Spodnja Luša h. št. 1-13, 38. Voli se 3 

člane sveta. 

II.  volilna enota obsega območje: Bukovica, Stirpnik in Ševlje. Voli se 3 člane sveta. 

III. volilna enota obsega območje: Knape in Bukovščica. Voli se 2. člana sveta. 

IV. volilna enota obsega območje: Pozirno in Strmica. Voli se 2 člana sveta. 

  

2. Krajevna skupnost Godešič 

  

4. člen 

Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Godešič, v kateri se voli 7 članov sveta, se določi 

območje celotne krajevne skupnosti kot ena volilna enota. 

  

3. Krajevna skupnost Kamnitnik 

  

5. člen 

Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Kamnitnik, v kateri se voli 11 članov sveta, se določi štiri 

volilne enote in sicer: 

I.   volilna enota obsega območje: Partizanska cesta h.št. 40-43, Cesta talcev h. št. 4, 6, 6/a, 10 in 
12, Šolska ulica h. št. 1, 1/a, 3, 5, 7 in Kapucinski trg h. št. 4. Voli se 3 člane sveta. 

II.  volilna enota obsega območje: Partizanska cesta h. št. 2, 44-47 in Šolska ulica h. št. 4, 6, 8-15. 

Voli se 3 člane sveta. 

III. volilna enota obsega območje: Kamnitnik, Kidričeva cesta h. št. 1-14 razen h. št. 13, Partizanska 

cesta razen h. št. 2 in 40-47, Potočnikova ulica, Tavčarjeva ulica, Nad Plevno, Kapucinski trg h. št. 

6-9, Šolska ulica h.št. 2, Stara cesta h. št. 1, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19 in 24-28. Voli se 2. člana 
sveta. 

IV. volilna enota obsega območje:  Demšarjeva cesta, Ljubljanska cesta h-št. 1-8, Sorška cesta, 

Suška cesta, Stara cesta h. št. 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18 in 20-23, Pod Plevno, Kidričeva cesta h. 
št. 13 in 15-22, Koširjeva cesta. Voli se 3 člane sveta. 

  

http://www.lex-localis.info/KatalogInformacij/PodrobnostiDokumenta.aspx?SectionID=4d59efe5-a5bf-4b64-8cfe-b27104178a5c


4. Krajevna skupnost Sv. Lenart - Luša 

  

6. člen 

Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Sv. Lenart - Luša, v kateri se voli 7 članov sveta, se 

določi območje celotne krajevne skupnosti kot ena volilna enota. 

  

5. Krajevna skupnost Log 

  

7. člen 

Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Log, v kateri se voli 7 članov sveta, se določi območje 

celotne krajevne skupnosti kot ena volilna enota. 

  

6. Krajevna skupnost Reteče - Gorenja vas 

  

8. člen 

Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Reteče - Gorenja vas, v kateri se voli 7 članov sveta, se 
določi območje celotne krajevne skupnosti kot ena volilna enota. 

  

7. Krajevna skupnost Stara Loka - Podlubnik 

  

9. člen 

Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Stara Loka - Podlubnik, v kateri se voli 13 članov sveta, 

se določi sedem volilnih enot in sicer: 

I.   volilna enota obsega območje: Podlubnik h. št. 143-145, 146-150, 161-162, 291-337, 339-341, 
344-349. Voli se 2 člana sveta. 

II.  volilna enota obsega območje: Podlubnik h. št. 152-160. Voli se 3 člane. 

III. volilna enota obsega območje: Križna gora, Trnje, Vešter, Binkelj in Moškrin. Voli se 1. člana 

sveta. 

IV. volilna enota obsega območje: Podlubnik h. št. 1-131, 133, 135-137, 139-142, 163-206, 208-
241, 242, 243-290. Voli se 2 člana sveta. 

V.  volilna enota obsega območje: Virlog in Stara Loka. Voli se 2 člana sveta. 

VI. volilna enota obsega območje: Groharjevo naselje in Cesta talcev, razen h.št. 4, 6, 6a, 10, 12. 
Voli se 2 člana sveta. 

VII.  volilna enota obsega območje: Pevno, Crngrob, Papirnica. Voli se 1 člana sveta. 

  

8. Krajevna skupnost Sv. Duh 

  

10. člen 

Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Sv. Duh, v kateri se voli 9 članov sveta, se določi tri 

volilne enote in sicer: 

I.   volilna enota obsega območje: Virmaše in Grenc. Voli se 3 člane sveta. 

II.  volilna enota obsega območje: Sv. Duh. Voli se 3 člane sveta. 

III. volilna enota obsega območje: Dorfarje in Forme. Voli se 3 člane sveta. 

  

9. Krajevna skupnost Škofja Loka - Mesto 

  

11. člen 

Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Škofja Loka - Mesto, v kateri se voli 15 članov sveta, se 
določi šest volilnih enot in sicer: 

I.   volilna enota obsega območje: Novi svet h. št. 6-18, Vincarje in Kapucinski trg h.št. 1-3, 10-

15,17-25. Voli se 3 člane sveta. 

II.  volilna enota obsega območje: Grajska pot h. št. 1-6, 8, 10, 12, 14-17, Kopališka ulica, 
Podpulfrca, Poljanska cesta in  Fužinska cesta. Voli se 3 člane sveta. 

III. volilna enota obsega območje: Blaževa ulica h. št. 1-14, Cankarjev trg h.št. 1-7,10-13, 

Klobovsova ulica, Mestni trg in Grajska pot h. št. 13. Voli se 3 člane sveta. 



IV. volilna enota obsega območje: Studenec, Spodnji trg in Cankarjev trg h. št. 8, 9. Voli se 3 člane 
sveta. 

V.  volilna enota obsega območje: Puštal. Voli se 2 člana sveta. 

VI. volilna enota obsega območje: Sv. Andrej, Sv. Ožbolt in Sv. Barbara. Voli se 1 član sveta. 

  

10. Krajevna skupnost Trata 

  

12. člen 

Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Trata, v kateri se voli 15 članov sveta, se določi deset 

volilnih enot in sicer. 

I.   volilna enota obsega območje: Frankovo naselje h.št. 1, 51, 51A, 59-68, 111, 113, 115, 117, 
119, 121, 147-185, Kidričeva cesta h. št. 23-65,100 in Ljubljanska cesta h. št. 9-26. Voli se 3 člane 

sveta. 

II.  volilna enota obsega območje: Frankovo naselje h.št. 2-15, 41-46, 52-56, 69-110, 112, 112A, 
114, 116, 118, 120, 123-146. Hafnerjevo naselje h. št. 1-42, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 67-73. Voli 

se 3. člane sveta. 

III. volilna enota obsega območje: Hafnerjevo naselje h. št. 43-45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59-66A, 
74-133, Kidričeva cesta h. št. 66-99A, 101-104. Voli se 2 člana sveta. 

IV. volilna enota: Suha. Voli se 1 člana sveta. 

V.  volilna enota: Trata. Voli se 1 člana sveta. 

VI. volilna enota: Lipica. Voli se 1 člana sveta. 

VII.  volilna enota: Hosta. Voli se 1 člana sveta. 

VIII. volilna enota: Draga. Voli se 1 člana sveta. 

IX. volilna enota: Pungert. Voli se 1 člana sveta. 

X.  volilna enota: Gosteče. Voli se 1 člana sveta. 

  

11. Krajevna skupnost Zminec 

  

13. člen 

Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Zminec, v kateri se voli 7 članov sveta, se določi 

območje celotne krajevne skupnosti kot ena volilna enota. 
  

Prehodna in končna določba 

14. člen 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

  

Številka: 041-2/2018 

Datum: 10.5.2018 

  

  Občina Škofja Loka 

  Miha Ješe, župan 
  

 


